
様式第４号（第１５条関係）

）

）

公 告 令和5年6月2日 地方審査委員会 令和5年5月30日 地方審査委員会

開 札 令和5年7月12日 本庁審査委員会 － 本庁審査委員会

① ② ④ ⑤ ⑥ ⑦

格付要件 地域要件

落札候補
者の順位

№

入札参加者 入　　　札　　　参　　　加　　　資　　　格　　　の　　　確　　　認

入札参
加資格
停止期
間中でな
い

会社更生
手続又は
民事再生
手続中で
ない

有効な経営事項
審査を受けている

入 札 結 果 備 考
商号、名称又は特定建設工事
共同企業体

③

工事等請
負有資格
業者名簿
に登録さ
れている

地方自治
法施行令
第１６７条
の４第１
項各号の
いずれか
に該当し
ない

条件付一般競争入札参加資格確認等一覧表

（入札執行権者
福島県立会津工業高等学校
校長　松本　善法

（立会人職氏名
福島県会津地方振興局
出納室長　髙倉　雅彦

工事番号 23-79440-0001 年
月
日

落札者決定 資格確認

－

工 事 名
会津工業高校南１棟外部
改修工事（１期）

－

条　件
設　定

令和5年7月19日

4

3

2

1

5

（株）郡山塗装

会津土建（株）

鈴木綜合建設（株）

（株）共立土建

木村建設（株）

59,300,0006

57,980,0002

51,800,0004

48,100,0004

63,250,0008

○○○ ○○○○ 落札者59,349,2001

7

6 （株）東北入谷まちづくり建設

武田土建工業（株）

56,500,000

58,080,0007

58,445,5803

9

8

9

10

田中建設工業（株）

（株）福田建設

11

12

（株）中央工装 47,639,00010


